rendszeresen havonta teljesíti a Megbízó részére.
A Felek megállapodnak abban, hogy pénzügyi szempontból a teljesítés időpontja, 
minden hónap utolsó munkanapja.

3. A megbízási díj:

3.1. A Megbízott a jelen szerződésben vállalt kötelezettsége teljesítése ellenében 
havonta rendszeresen 150.000,- Ft +ÁFA, azaz egyszáz ötvenezer forint 
plusz általános forgalmi adó összegű megbízási díjra jogosult.

3.2. A Megbízó a megbízott által megjelölt ERSTE banknál vezetett, 14400018­
03210600-52947980 számú bankszámlaszámra történő átutalással köteles havonta 
számla ellenében legkésőbb a tárgyhót követő hónap 20.